
 

 

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 2-1-1 

 
 

2022年 7月 20 日 

お客様 各位 

 

 

日本化薬株式会社 

アグロ事業部 営業部 

 

 

 

ファインセーブフロアブル 250ml発売のご案内 

 

 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はご高配を賜り誠に有難く、厚く御礼申し上げます。 

 

2022 年 7 月 25 日より『ファインセーブフロアブル 250ml』を発売すること

になりました。 

ファインセーブフロアブル 250ml を発売することにより、幅広くお客様のニ

ーズにお応えし、ご満足いただけるようファインセーブフロアブルの普及・販

売に邁進してまいります。 

今後とも変わらぬ御指導・御鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

              


